
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.04.2024                    № 441 

г. Североуральск 

 

О внесении изменений в состав комиссии по повышению качества услуг  

в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением 

Администрации Североуральского городского округа от 04.05.2017 № 524 

 

 

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах 

Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы 

Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация 

Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по повышению качества услуг                        

в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением 

Администрации Североуральского городского округа от 04.05.2017 № 524                           

(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского 

городского округа от 14.02.2018 № 149, от 08.11.2018 № 1151, от 24.06.2019                           

№ 650, от 26.06.2020 № 537, от 10.08.2020 № 668, от 11.02.2022 № 131,                     

от 26.05.2022 № 517, от 10.03.2023 № 266), изложив его в новой редакции 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Североуральского городского округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа     С.Н. Миронова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение 
к постановлению Администрации 

Североуральского городского округа  

от 05.04.2024 № 441 
 

Состав комиссии по повышению качества услуг  

в Североуральском городском округе 

 

1. Миронова 

Светлана Николаевна 

Глава Североуральского городского округа, 

председатель комиссии; 

2. Криницына  

Снежанна Геннадьевна 

заместитель Главы Администрации 

Североуральского городского округа, 

заместитель председателя комиссии; 

3. Шатунова  

Валентина Анатольевна 

заместитель заведующего отделом экономики                     

и потребительского рынка Администрации 

Североуральского городского округа, секретарь 

комиссии; 

Члены комиссии: 

4. Арзамасова  

Юлия Александровна 

главный специалист отдела по городскому                        

и жилищно-коммунальному хозяйству 

Администрации Североуральского городского 

округа; 

5. Булыгина  

Лариса Владимировна 

ведущий специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом Администрации 

Североуральского городского округа; 

6. Василенко  

Ольга Юрьевна 

заведующий отделом по городскому и жилищно-

коммунальному хозяйству Администрации 

Североуральского городского округа; 

7. Васильева 

Елена Геннадьевна 

главный специалист отдела градостроительства, 

архитектуры и землепользования 

Администрации Североуральского городского 

округа; 

8. Васильева 

Светлана Юрьевна 

заведующий отделом градостроительства, 

архитектуры и землепользования 

Администрации Североуральского городского 

округа; 



3 
 

9. Гросман 

Евгения Александровна 

заведующий юридической службой 

Администрации Североуральского городского 

округа; 

10. Емельянова  

Марина Владимировна 

заведующий отделом по управлению 

муниципальным имуществом Администрации 

Североуральского городского округа; 

11. Качалкина  

Светлана Владимировна 

главный специалист Государственного 

бюджетного учреждения Свердловской области 

«Многофункциональный центр» в городе 

Североуральске (по согласованию); 

12. Кузьмин  

Борис Алексеевич 

заместитель начальника муниципального 

казенного учреждения «Служба заказчика»; 

13. Малакотина  

Елена Сергеевна 

директор муниципального казенного учреждения 

«Североуральский городской архив»; 

14. Мамаева  

Евгения Николаевна 

заведующий отделом экономики                                          

и потребительского рынка Администрации 

Североуральского городского округа; 

15. Масленкова Маргарита 

Александровна 

ведущий специалист отдела муниципальной 

службы, организационной работы, 

информатизации и защиты информации 

Администрации Североуральского городского 

округа; 

16. Остапчук  

Василий Васильевич 

главный специалист по гражданской обороне, 

предупреждению чрезвычайных ситуаций                        

и обеспечению безопасности дорожного 

движения Администрации Североуральского 

городского округа ; 

17. Репина  

Виктория Петровна 

заместитель начальника Управления образования 

Администрации Североуральского городского 

округа; 

18. Трайлинг  

Елена Викторовна 

главный специалист отдела культуры, спорта, 

молодежной политики и социальных программ 

Администрации Североуральского городского 

округа; 



4 
 

19. Чириков  

Михаил Иосифович 

заведующий отделом культуры, спорта, 

молодежной политики и социальных программ 

Администрации Североуральского городского 

округа; 

20. Юхновец  

Наталья Анатольевна 

начальник отдела Государственного бюджетного 

учреждения Свердловской области 

«Многофункциональный центр» в городе 

Североуральске (по согласованию). 

 


